2019 年７月 26 日

各  位

会 社 名 サンデンホールディングス株式会社
代 表 者 代 表 取 締 役   社 長 執 行 役 員 西 勝也

 （コード番号 6444 東証第一部）
問合せ先 取締役 執行役員 財務経理本部長 秋間 透

 TEL（03）5209-3341

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

当社は、2020 年３月期第１四半期連結累計期間（2019 年４月１日～2019 年６月 30 日）において、営業外費用（為替差

損）を計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 営業外費用（為替差損）の内容

当第１四半期連結累計期間において、外国為替相場の変動により、為替差損約 16 億円を営業外費用に計上す

る見込みです。

なお、当該為替差損の計上につきましては、主に当第１四半期連結会計期間で保有する外貨建資産・負債の為

替評価替えであり、今後の為替相場の状況により、この金額は変動いたします。

２．今後の見通し

通期の連結業績予想につきましては、他の要素を含め現在精査中であり、業績予想の修正が必要な場合は速

やかにお知らせいたします。

以上